ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__».___.2019                                                                      		  №___
с. Зуткулей

Об отмене постановления   администрации сельского поселения «Зуткулей» от 20.09.2013 №27 ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»

Рассмотрев  протест прокуратуры Дульдургинского района на   постановление сельского поселения «Зуткулей» от 20.09.2013 № 27

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации сельского поселения «Зуткулей» от 20.09.2013 №27 ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом сельского поселения «Зуткулей».
3. Настоящее постановление обнародовать на стендах сельского поселения и на официальном сайте: зуткулей.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                        Б.Б. Галсанширапов